МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2010
                                                     с.Чаинск                                                            № 5а
                                                                 Чаинского района

	О внесении изменения в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 02.05.2006 № 37

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 02.05.2006 № 37 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:

 Приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников
 Приложение

 к постановлению Главы поселения

от 02.05.2006  № 37
(в редакции постановления

Главы Чаинского сельского поселения

от 29.01.2010 № 5а)
СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ

ДЛЯ ОЦЕНКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

А.Е.Овчинников                         -            Глава поселения, председатель комиссии;

Т.А.Чарная                                  -              специалист по муниципальному имуществу

 Администрации Чаинского сельского поселения,

 секретарь комиссии;
члены комиссии:

В.М.Бабушкина                          -             главный  специалист по муниципальному

                                                                   хозяйству Администрации Чаинского района,

                                                                   секретарь комиссии (по согласованию);

В.А.Пшеничный                         -             главный врач филиала ФГУЗ «Центр гигиены и

                                                                    эпидемиологии в Томской области» в Чаинском

                                                                    районе, (по согласованию);
И.Ю. Шалев                                 -            главный государственный инспектор по

                                                                   пожарному надзору Чаинского района

                                                                   (по согласованию);

Н.С.Отто                                       -           старший специалист ТОУ Роспотребнадзор

                                                                   в Кривошеинском районе (по согласованию).